様式５

研 究 会 運 営 主 体 用

国 際 会 議 終 了 中 間 報 告 書

情報処理学会 主催　・　共催（該当に○）
一般社団法人　情報処理学会会長 殿

報告年月日：　　　　　年　　　　月　　　日

研究会名：

組織委員長名：

勤務先：

Ｔｅｌ： （　　　　　　）　　　　　　－

Fax：（　　　　　　）　　　　　　－

ｅ－ｍａｉｌ：

報告者名：

勤務先：

Ｔｅｌ： （　　　　　　）　　　　　　－

Fax：（　　　　　　）　　　　　　－

ｅ－ｍａｉｌ：
　下記の通り「国際会議」の終了をご報告いたします。なお、この報告の後、財務報告を含めた「国際会議終了報告書」を速やかに提出いたします。

1． 会議概要

1.1 会議名（和文名）：
（英文名）：

（略  称）：
1.2 開催期間：　     　 年      月      日（　　　） ～   　    年      月      日（　　　）
1.3 開催会場(所在地)：

２．参加者数

　　国内：　　　　　　　　人
　　海外：　　　　　　　　人（　　　　　　ヶ国）

　　合計：　　　　　　　　人
３．開催状況

4． 国際会議終了報告書(財務報告を含む)提出予定

      年      月      日（　　　）